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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51511024U

2. Data e Regjistrimit 11/03/2025
3. Emri i Subjektit LIRIDONI DISTRIBUTION AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Bulevardi  "Dëshmorët e Kombit", Twin 
Towers , Tower 2, 7-th floor,Tirana, 1000, Albania 

300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Distributim i produkteve te importuara; Tregtia me shumicë, 
jo e specializuar, e artikujve ushqimorë, pijeve dhe duhanit; 
Tregtia me shumicë e pijeve; Tregtia me shumicë e sheqerit, 
e çokollatës dhe e ëmbëlsirave; Tregtia me shumicë e kafes, 
çajit, kakaos dhe erëzave; Tregtia me shumicë e artikujve të 
tjerë ushqimorë, përfshirë peshkun, krustacet dhe molusqet 
(frutat e detit); Prodhimi i sheqerit; Aktivitetet e 
ndërmjetësimit për shitjen e karburantit, mineraleve, 
metaleve dhe kimikateve industriale; Aktivitetet e 
ndërmjetësimit për shitjen e mallrave ushqimore, pijeve dhe 
duhanit; Aktivitetet e ndërmjetësimit për shitjen e një 
shumëllojshmërie mallrash; Tregtia me shumicë e 
produkteve të qumështit, vezëve, vajrave dhe yndyrnave të 
gatimit; Tregtia me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të 
lëngëta ose të gazta dhe produkteve të lidhur me to; Tregtia 
me shumicë e metaleve dhe mineraleve; Tregtia me pakicë e 
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karburantit për automjete në dyqane të specializuar.

Fatlum Jasiqi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 05/03/2025 Deri: 05/03/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatlum Jasiqi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 99.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Zekë Jasiqi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 102.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Arianit Jasiqi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 99.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIRIDONI DISTRIBUTION AL
E-Mail: esmiraldabeka@gmail.com 
esmiraldabeka@gmail.com 
Telefon: 0693767312 +38349990203 

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-421286-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C9BD42-D346-44FA-AF26-71EFC838C370
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DE8865-CD00-40E0-AAF2-A4AE7205CAE9

